
DEPARTAMENTO FINANCIERO 
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40,085, 708.50 

40,085,708.41 

3,807,767.89 

0.00 

0.00 

3,807,767.89 
3,807,767.89 

40,085,708.41 

39,347,554.19 

39,347,554.19 

738,154.22 

39,120.76 

304,910.84 
394,122.62 
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Encargada Depto Contabilida 

CONTABILIDAD 

Total pasivos y activos netos/patrimonio 

Activos Netos/Patrimonio 

Total pasivos 

Cuentas por pagar a largo plazo 

Total pasivos no corrientes 

Pasivos no corrientes 

Cuentas por pagar a corto plazo 
Total pasivos corrientes 

Pasivos corrientes 

Pasivos 

Total activos 

Depreciacion acumulada 

Total activos no corrientes 

Activos no corrientes 
Mobiliarios y equipos netos 

Efectivo y equivalentes de efectivo 

Inventarios 
Pagos anticipados 

Total activos corrientes 

Activos corrientes 

Activos 

PRESIDENCIA DE LA 

REPÚBLICA DOMINICANA 

DIRECCIÓN GENERAL DE PROGRAMAS ESPECIALES DE LA PRESIDENCIA 
PROGRAMA DOMINICANA CRECE CONTIGO -DCC- 

Balance General-Preliminar 
Al 31 de enero 2024 

(Valores en RD$) 


